２０１９年４月吉日
チーム各位

（一社）香川県バスケットボール協会

海辺の３x３バスケットボールイベントのご案内

下記の日程で、海辺の３x３バスケットボールイベントを開催します。海辺を前に気持ちのよい風を感じながら３ｘ３バスケットボールを楽しみませんか。参加を希望されるチームは下記の内容を確認して頂き、是非お気軽に参加してください。

記

１．主　　催：（一社）香川県バスケットボール協会

２．期　　日：２０１９年５月１１日（土）、１２日（日）（雨天の場合中止）
　　　　　　　各ブロックの試合時間帯は下記のとおり
　　　　　　　①小学生ブロック：５月１１日（土）１３時～１５時
　　　　　　　②一般ブロック：　５月１２日（日）１１時～１３時
　　　　　　　③親子ブロック：　５月１２日（日）１４時３０分～１６時

３．開催会場：ボートレースまるがめ　水辺のテラス（北側）
　　　　　　　丸亀市富士見町4-1-1

４．競技種別：①小学生ブロック：小学校4年生以上で構成されたチーム
②一般ブロック：１３歳(中学生)以上で構成されたチーム
③親子ブロック：小学生４年生以下とその親で構成されたチーム
※①～③共、男女ミックスでの参加もOKです。
※募集チーム数は各ブロック８チームです。
※各ブロック共募集チームに達した時点で、申し込み受付を終了します。

５．競技方法：トーナメント方式又はリーグ戦方式のいずれかで実施。尚、方式は申込み数によって大会事務局で決定する。

６．チーム人員
１チーム選手３～４名のエントリーを行うことができる。

７．出場選手資格
各競技種別に準じた年齢。

８．大会申込み
下記アドレス又は住所に申込書（別紙）を送付すること。メールの件名は、「海辺の３x３バスケットボールイベント申込書の送付」でお願いします。
メールアドレス：　shurimas@gmail.com
住所：〒７６２－００８６　丸亀市飯山町真時708-1　　升形信勝宛
参加申込み締切りは、２０１９年４月２６日（金）までとする。
※申し込み確認後、追ってチームの代表者連絡先に連絡いたします。
※エントリー変更は当日の受付時に大会本部に提出のこと。
[bookmark: _GoBack]
９．参　加　料
５００円／１人（チーム参加人数をまとめて当日支払うこと）
　　※１８歳以下の学生については、参加料の支払いと一緒に同意書（別紙）を提出のこと。

１０．競技規則
「３x３(ｽﾘｰ･ﾊﾞｲ･ｽﾘｰ)FIBA競技規則[3x3 Rules of the Game]」に準じた上で、ブロック毎で一部特別ルールの設定をする。大会ルールは申込み後お知らせします。

１１．試　合　球：一般：FIBA３x３ Official３x３リベルトリア5000（モルテン社製）
　　　　　　　　　小学生・親子ブロックはミニバス用５号球

１２．ユニフォーム
　　ユニフォームについては、チームのメンバー全員が同じ色系のシャツを着用しなければならない。デザインが異なるのは認めます。（リーバシブルシャツ及びビブス着用でも可能）

１３．その他
（１）チームの代表者は、各ブロックの開始時間３０分前までに受付を済ませること。
（２）大会会場への往復移動中ならびに大会期間中に大会会場での負傷については、主催者が加入する傷害保険で対応する。
（３）競技中に発生した障害については主催者で応急処置を行うが、その後の責任は負わないので、当日は健康保険証を持参すること。
（４）本大会中に撮影された写真・映像・氏名・身長など、印刷物・ホームページへの情報掲載権は、主催者に帰属する。
（５）未成年の入場は、必ず保護者同伴でお願いします。未成年者のみの入場はできません。
（６）ボートレース場への入場は無料です。
≪お問い合わせ≫
（一社）香川県バスケットボール協会　３ｘ３委員会　　升形 信勝
TEL ：090-4506-9939　　E-mail：shurimas@gmail.com

以　上